登録車両入替届

令和　　年　　月　　日

協同組合　長野県商工振興会
理事長　　　　　　　　　　　様

　　　私は、登録車両に入替えが生じましたので、下記のとおり登録を変更し、カード
の再発行を行っていただきたく届け出いたします。なお、カードの再発行に当たっては、
再発行手数料をお支払いいします。
組合員番号
	住所
	〒

ＴＥＬ　　　　（　　　　　）

	企業名

	代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	①
	②

	③
	④

	現在貸与されている
カード番号
	①カードの
登録車両番号

	②の登録車両と
入替える車両番号
	③の車両にセットアップ　　された車載器管理番号

	⇒

	⇒

	⇒

· 自動車検査証の写を添付してください。
· ＥＴＣセットアップ証明書の写を添付して下さい。
· ①のカードは、当方より連絡するまで使わないで下さい。

[bookmark: _GoBack]様式－１４